
 

 

 Oferta Premium zakładka PRACA wRadzyminie.pl     

Poznaj nasze skuteczne podejście do rekrutacji lokalnej  

– znajdź idealnego pracownika z nami! 

Stworzyliśmy unikalny pakiet aktywnego poszukiwania pracowników, który wykracza poza standardowe 

ogłoszenia rekrutacyjne. Dlaczego warto? 

✅ Docieramy tam, gdzie inni nie sięgają! 

Nie jesteśmy zwykłym serwisem z ofertami pracy – my docieramy do lokalnej społeczności. Twoje ogłoszenie 

zobaczą nie tylko osoby aktualnie szukające zatrudnienia, ale również ich znajomi, rodzina i sąsiedzi. To właśnie 

oni mogą przekazać informację osobom, które poszukują pracy!  

✅ Lokalny portal o ogromnym zasięgu! 

Jesteśmy najchętniej odwiedzanym serwisem w Gminie Radzymin i okolicach, dzięki czemu Twoja oferta trafi 

dokładnie do tych osób, na których Ci zależy. Nasze posty i filmy osiągają nawet 40 tysięcy organicznych 

wyświetleń, co 5 mieszkaniec gminy regularnie nas śledzi. Nie ma drugiego takiego medium w regionie! 

✅ Kompleksowe wsparcie w rekrutacji! 

Zależy Ci na skutecznym znalezieniu pracownika? Oferujemy więcej niż samo ogłoszenie, przygotowaliśmy aż 9 

działań, między innymi: 

🎥 Profesjonalne wideo o Twojej firmie i stanowisku 

📩 Wysyłkę e-mail do naszej lokalnej bazy kandydatów 

📌 Kampanię plakatową w 30 sołectwach! 

💼 Zadbamy o skuteczną rekrutację Twoich ogłoszeń i dotrzemy do najlepszych kandydatów w regionie! 

Skontaktuj się z nami i sprawdź, jak możemy pomóc Twojej firmie znaleźć idealnego pracownika.  

lp Rodzaj działania bez pakietu w pakiecie 

1 

Umieszczenie na stronie do 3 ofert pracy danego pracodawcy, przez okres 
90 dni, z możliwością przekierowania do strony zewnętrznej, np. banerem 
(rozmiar to 650x455 px)  900 300 

2 
Promocja ogłoszenia w formie nagrania wideo ekranu, na kanałach: 
Facebook, Instagram, youtube 250 150 

3 
Podbicie oferty x3 w ciągu 90 dni na kanale Facebook (wideo lub link do 
oferty, strony klienta) 750 150 

4 

Wysłanie e-mailingu do bazy ok. 1000 kontaktów poszukujących pracy na 
terenie powiatu wołomińskiego, z informacją o pracodawcy, jego ofertami 
wraz z innymi ofertami premium /zbiorczo z innymi ofertami firm 

1050 600 

5 Podstrona pracodawcy, indywidualny branding, zdjęcia, wideo,  350 200 

6 
Wpis sponsorowany na blogu SEO z opisaniem ofert pracy i 
przekierowaniem do strony z ofertami pracy 250 150 

7 
Nagranie wideo o pracodawcy i stanowisku jako wideo reels do 1 minuty, 
umieszczenie: Facebook, Instagram, Youtube 450 350 

8 
Podbicie podstrony PRACA na kanale Facebook oraz lokalnych grupach w 
Gminie Radzymin do 4 razy w miesiącu 600 

200 pln /gratis 
do 20 marca 

9 
Dodatkowo dla firm które wykupią pakiet do 20 marca, planujemy 
akcje plakatową na mieście, targowisku oraz w 30 Sołectwach 450 

400 pln/ gratis 
do 20 marca 

Podana cena jest ostateczną na fakturze,bez vatu, u nas brutto=netto! 5050 zł 1900 zł 
 
 

*Cena promocyjna 1900 zł zamiast 5050 zł tylko do 30 marca! 

 

 


